КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН
САЛБИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

22.12.2017г. с. Салба № 23-72р
О внесении изменений в решение Салбинского сельского Совета депутатов от 26.12.2016г. № 11-39р «Об оплате труда выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих» (в редакции Решения от 30.05.2017 № 14в-55р)
В соответствии со статьей 26 Устава Салбинского сельсовета, Салбинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Салбинского сельского Совета депутатов от 26.12.2016г № 11-39р «Об оплате труда выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих» следующие изменения:

2. Приложение 1 к положению об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных служащих Салбинского сельсовета изложить в новой редакции согласно приложению 1настоящего решения

3. Приложение 2 об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных служащих Салбинского сельсовета изложить в новой редакции согласно приложения 2 настоящего решения

4. Контроль за выполнением решения возложить на председателя постоянной комиссии по экономической политике, финансам и бюджету А. Ю. Алтынцева.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания, применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2018 года и подлежит официальному обнародования (опубликования).

Глава Салбинского сельсовета Г. В. Шпенёва
Приложение 1

Размеры денежного вознаграждения и ежемесячного денежного поощрения лиц, замещающих муниципальные должности

(рублей в месяц)

	Наименование должности
	Размер денежного вознаграждения
	Размер ежемесячного денежного поощрения

	Глава муниципального

образования
	12152
	12152

Приложение 2

Размеры должностных окладов муниципальных служащих

(рублей в месяц)

	Наименование должности
	Должностной оклад

	Ведущий специалист
	3038

	Главный бухгалтер
	3038